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       Perhokalastusmatka - Slovenia, Soca ja Sava Bohinjka 23-30.9.2010

Huippuluokan harjuksen, kirjolohen, marmoritaimenen ja 
taimenen perhokalastusta Sloveniassa Soca ja Sava 
Bohinjka joella. Fishmaster järjestää johdetun kalastusmatkan 
Sloveniaan 23-30.9.2010. Matkanjohtajina ja kalastusoppaina 
toimivat Fishmaster oppaat Nikolai Holttinen ja Jouni Rauha. 
Matka kestää viikon, kalastamme 3 päivää Sava Bohinjka joella 
ja 3 päivää Soca ja Idrica joella Slovenian luoteisosassa.

Slovenia. Slovenia on vuoristoinen valtio joka sijaitsee Balkanin 
niemimaalla eteläisessä Euroopassa Italian, Kroatian, Itävallan ja 
Unkarin välissä ja on pinta-alaltaan noin 20000 neliökilometriä. 
Asukkaita on 2 miljoonaa ja pääkaupunki on Ljubljana.

Perhokalastus. Sava Bohinjka, Soca ja Idrica joen 
kalastusalueet on varattu pelkästään perhokalastukseen ja 
kalalajeina ovat harjus, kirjolohi, marmoritaimen ja taimen. 
Kevyet yhdenkäden perhovälineet, kelluvat siimat ja nymfit sekä 
pintaperhot ovat oikea varustus Savalle, Socalle ja Idricalle. 
Vuoristoinen jokimaisema on erittäin kaunis, vaihteleva ja 
kalastuksellisesti mielenkiintoinen, molemmissa joissa on pieniä 
koskia ja nivoja sekä suvantojaksoja. Joet ovat helppoja kahlata 
ja niitä pidetään Euroopan hienoimpina perhokalastusalueina, 
vesi on kristallinkirkasta, vihertävää ja kalastus hienoa ja 
vaativaa. Kalastus tapahtuu 'pyydystä ja päästä' periaatteella eli 

kaikki kalat vapautetaan takaisin jokeen. Kalastusviikon aikana Nikolai Holttinen ja Jouni Rauha 
toimivat porukan kalastusoppaina ja hoitavat myös autokuljetukset.

Perhokalastusvälineet. Suosittelemme Slovenian kalastukseen 8-9 jalkaisia perhovapoja ja 
perhokeloja luokissa 4-6. Perhosiimoista parhaiten toimivat kelluvat, hillityn väriset WF siimat. 
Suosittelemme perhosiiman jatkoksi fluorocarbon peruketta ja 0,12-0,16 mm kärkeä.

Perhot. Nymfit: Montana, Woolly Worm, Hare´s Ear, Bead Head 
Prince, Pheasant tail. Streamerit: Woolly Bugger, Marabou 
Muddler, Matuka. Pintaperhot: Adams, Klinkhammer.Suurimmat 
kalat oleilevat usein syvänteissä ja sinne ei pikkuperhoilla oikein 
tahdo päästä. Tästä syystä kannattaa varata muutamia todella 
painavia painoperhoja mukaan. Aikaisempina vuosina parhaiten 
toimivat kuitenkin pienet cdc pinturit kuten F-fly koukkukoossa 
16 ja 18. Kannattaa sitoa ainakin mustia, harmaita, vaalean 
keltaisia, ja ruskeita. Kalat saattavat olla todella valikoivia mutta 
kuitenkin ehkä perhoa tärkeämpää on sen tarjoaminen oikein. 
Ohutta fluorocarbonia (0,12-0,16mm) kannattaa varata 

riittävästi matkaan. Uppoperhoista ainakin musta nymfi mustalla kuulalla ja punaisella kauluksella 
no: 16 on toimibut erittäin hyvin. Sen lisäksi kermanvalkoinen kultaisella kuulalla ja punaisella 
kauluksella toimii myös. Viime vuosien kokemuksista nyrkkisääntönä voisi sanoa että kalaa antoivat 
pääosin pienet, vähintään 14-16 koon perhot. Toisaalta kaikkeen kannattaa varautua, niin kuin 
kalastuksessa aina. Jos vedet sattuvat tulvimaan, muuttuu kalastus täysin erilaiseksi ja silloin 
lähenee pitkälti meidän kotoista kalastusta isoilla streamereilla.



Majoitus. Kalastajien majoitus on mukavassa majatalossa lähellä jokea ja kalastuspaikkoja. Kahden 
hengen makuuhuoneet, WC, suihku. Aamiainen majatalossa sisältyy hintaan.

Matkan toteutus. Johdettu perhokalastusmatka, Slovenian matkoilla Fishmaster opas on aina 
mukana matkanjohtajana ja kalastusoppaana. Kalastajat järjestävät itse lennot Slovenian 
Ljubljanaan tai vaihtoehtoisesti voimme järjestää koko ryhmälle yhteiset lennot esim. Helsingistä. 
Ljubljanan lentokentältä jatketaan oppaan autolla kohteeseen. Oppaat hoitavat kaikki 
autokuljetukset Sloveniassa kalastusviikon aikana.

Kalastusmatka sisältää: Majoitus - Aamiaiset - Kalastusluvat - 
Opastus - Autokuljetukset Ljubljanasta kohteeseen ja kaikki 
kuljetukset Sloveniassa viikon aikana

Kalastusmatka ei sisällä: Lennot Slovenian Ljubljanaan 
(alkaen 300 eur) – Ruokailut

Yleistä: Matkan hintaan kuuluu majoitus, aamiaiset, opastus, 
kalastusluvat ja autokuljetukset Sloveniassa. Osallistujien 
kustannuksiksi jää lennot, ruuat ja juomat matkan aikana. 

Lennot: Voit ostaa itse Finnairilta netistä www.finnair.fi oheiset lennot: 
Helsinki - Ljubljana to 23.09.2010 AY721 HEL 09:20  LJU 11:00
Ljubljana - Helsinki to 30.09.2010 AY722  LJU 11.45  HEL 15:25
Nettivarauksen yhteydessä voit varata myös istuinpaikan koneessa, varaa paikkasi molempiin 
suuntiin riviltä 15 tai 16 niin matkustamme yhdessä ryhmässä. Mikäli et halua ostaa lentoja itse, 
ilmoita Jouni Rauhalle Fishmasteriin mahdollisimman pian, niin hän voi ostaa lennot sinulle ja 
laskuttaa ne nettohinnalla.

Huomioitavaa: Ota mukaan oheisen Slovenia varustelistan mukaiset varusteet. Pakatkaa 
käsimatkatavarat reppuun ja lentokoneen ruumaan menevät matkatavarat isoon pehmeään kassiin, 
ei kovaan matkalaukkuun. Kovia matkalaukkuja on vaikea pakata autoon! Pakkaa vavat kestävään 
kuljetusputkeen. 

Matkan aikataulu: 

23.9. Torstai. Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentokentän terminaalin 2 lähtöaulassa aamulla klo 
7.15. Tapaaminen matkan oppaiden Jouni Rauhan, Nikolai Holttisen ja muiden kalastajien kanssa. 
Finnairin suora lento AY 721 Helsingistä Ljubljananaan lähtee klo 9.20. Ljubljanaan saavutaan klo 
11.00. Autokuljetus lentokentältä Sava Bohinjka-joelle, johon saavutaan iltapäivällä. Majoittuminen 
majataloon ja tutustuminen kalastusalueeseen. Yhteinen illallinen paikallisessa ravintolassa.

24-26.9. Perjantai-Sunnuntai. Perhokalastusta Sava Bohinjka-joella C&R kalastusalueella. 
Tutustumista muihin nähtävyyksiin mielenkiinnon mukaan. Aamiaiset majoituksessa, lounas joko 
majoituksessa tai lähiseudun ravintoloissa. Illalliset lähiseudun ravintoloissa. Sunnuntaina illalla 
siirrytään autolla Soca-joelle ja majoitutaan majataloon. Majoittumisen jälkeen illallinen.

27-29.9. Maanantai-Keskiviikko. Perhokalastusta Soca- ja Idrica-joella C&R kalastusalueella. 
Tutustumista muihin nähtävyyksiin mielenkiinnon mukaan. Aamiaiset majoituksessa, lounas joko 
majoituksessa tai lähiseudun ravintoloissa. Illalliset lähiseudun ravintoloissa.

30.9. Torstai. Soca-joelta lähdetään aamulla autolla kohti Ljubljanan lentokenttää jossa pitäisi olla 
klo 9.45. Lähtö Ljubljanan lentokentältä klo 11.45 Finnairin suoralla lennolla AY 722 kohti Helsinkiä. 
Helsinki-Vantaan lentokentälle saavutaan klo 15.25.



Slovenia Varustelista

Pakkaa käsimatkatavaroihin
* Reppu 
* Lippis tai muu lämmin kalastuslakki 
* Ohut sadetakki tai Kahluutakki
* Polarisoidut aurinkolasit
* Kamera, muistikortit, vara-akku tai patterit, laturi
* Matkapuhelin, laturi
* Matkavakuutustodistus
* Passi
* Lentoliput
* Matkainfo, Fishmasterin puhelinnumero (+358-400-824530)
* Lompakko, Luottokortti, Käteistä rahaa: Euroja ruokiin ja juomiin 
* Ajokortti 
* Kirjat, lehdet, muistikirja, kynä
* Partakone
* Särkylääkkeet, reseptilääkkeet, reseptit
* Hammasharja, käsirasva, laastaria
* Herätyskello 
* Perhokelat, perhosiimat, kelakotelot
* Perhoperukkeet, perukesiimaa: 0.10-0.25 
* Kahluuhousut, vyö
* Kynsikkäät tai muut kalastussormikkaat
* Perholiivit

Pakkaa pehmeään matkakassiin
* Sukkia (ohuita ja paksuja) 
* Pitkähihaisia paitoja
* Lyhyet alushousut
* Lämpöaluskerrasto
* Fleece housut,-paita 
* T-paitoja 
* Pitkät housut, vyö 
* Lenkkitossut, sandaalit
* Aurinkorasva, huulirasva jossa aurinkosuojakerroin 
* Taskumatti 
* Pieni taskulamppu tai otsalamppu 
* Muovipusseja pyykin ja märkien vaatteiden säilytykseen, Minigrip-pusseja
* Shampoo, hammastahna
* Kopio passista
* Kahluukengät, hiekkasuojat
* Paikkaustarvikkeet kahluuhousuihin 
* Perhot, perhorasiat 
* Perhovavat, vapaputket 
* Varapuolat, Kelaöljy
* Pihdit, Teippiä
* Koukkuviila, siimaleikkurit, suonipihdit 
* Mittanauha
* Linkkuveitsi
* Haavi
* Tärppi-indikaattoreita
* Lyijyhauleja




